СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ДУБОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от _________________  2023 г.                                                           №  _______

Об увековечивании памяти погибшего в ходе специальной военной операции на
территории Оленьевского сельского поселения

            В целях сохранения и увековечивания памяти погибших в ходе специальной
военной операции на территории Оленьевского сельского поселения, Совет
депутатов Оленьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Увековечить  память  погибшего в  ходе специальной военной операции на
территории Оленьевского сельского поселения,  установив памятный знак в  школе,
где обучался погибший в ходе специальной военной операции.
            2 Администрации Оленьевского сельского поселения провести необходимые
мероприятия по реализации пункта 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению
на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения                                А.П.Конаков

Глава  Оленьевского
 сельского поселения:                        А.П.Сучков